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Wyniki badari odnoszg sie wylacznie do otrzymanej probki. Sprawozdanie z badan moze by¢ powielone tylko w catosci.
Czesciowe powielanie wymaga pisemnej zgody Zaktadu Badan Laboratoryjnych FERROCARBO Sp. z 0.0.
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SPRAWOZDANIE Z BADAN NR 2227/111/2020

Typ i nazwa wyrobu budowlanego, Cement CEM IV/IB(V) 32,5 R
ktérego probke poddano badaniu:

Nazwa i adres zlecajgcego Mazowiecki Wojewoddzki Inspektor Nadzoru Budowlanego
przeprowadzenie badan: ul. Czere$niowa 98, 02-456 Warszawa

Imie, nazwisko i stanowisko stuzbowe
przeprowadzajgcego badania:

A. Oznaczenie proébki:
1. Miejsce pobrania probki: u sprzedawcy: ,LEROY-MERLIN Polska” Sp. z o0.0.
ul Targowa 72, 03-734 Warszawa
GIGAmarket, Al. Jerozolimskie 244, 02-495 Warszawa

2. Data pobrania probki: 25.06.2020 r., nr protokotu pobrania prébki: 1 z dnia 25.06.2020 r.
3. Data dostarczenia probki: 26.06.2020 r., nr protokotu przyjecia probki: 2/FC z dnia 26.06.2020 r.
4. Producent: ARTCEM TEPINSKI | WSPOLNICY Spétka Jawna,
ul. Dostawcza 6, 93-231 todz

5. Oznaczenie serii lub partii data produkcji: 09.06.2020

produkcyjnej albo inny element

identyfikujacy:
6. Termin trwatosci, waznosci lub

przydatnosci, o ile wystepuje 12 miesiecy od daty produkgcji
7. Okreslenie sposobu opakowania  Probka pobrana losowo z ilosci wyrobu udostepnionego przez ww.

probki: Sprzedawce. WielkoS¢ pobranej prébki: 1 opakowanie.

Probke zabezpieczono folig, taSmami z nadrukiem Wojewodzki
Inspektorat Nadzoru Budowlanego w Warszawie, przyklejono naklejki
z napisem ,Prébka wyrobu budowlanego”, ponadto zabezpieczono
wyréb plombami holograficznymi o nr: 00341, 00342.
W trakcie pobrania probki wykonano zdjecia.
8. Wielkos¢ serii lub partii
produkcyjnej, z ktorej pobrano Brak danych — art. 16 ust. 2a ustawy o wyrobach budowlanych
probke:
9. Wielkos¢ (ilos¢, masa, objetosc) 1 opakowanie o wadze 25 kg
pobranej probki:

10. Przepisy, dokumenty - art. 16 ust. 2a ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o wyrobach
normalizacyjne lub inne budowlanych (tekst jednolity Dz. U. 2020, poz. 215),
specyfikacje techniczne, ktore - Rozporzadzenie Ministra Infrastruktury i Budownictwa z dnia 23
zastosowano przy pobieraniu i grudnia 2015 r. w sprawie probek wyrobow budowlanych
zabezpieczaniu prabki: wprowadzanych do obrotu lub udostepnianych na rynku krajowym

(Dz. U. 2015, poz. 2332 z p6zn. zm.).

11. Data przeprowadzenia badania: od 30.06.2020 r. do 28.07.2020 r.

12. Miejsce przeprowadzenia badania: badanie: wytrzymatos¢ na sciskanie wezesna i normowa wg PN-EN
196-1:2016-07, statos¢ objetosci wg PN-EN 196-3:2016-12 wykonato
FERROCARBO Sp. z 0.0. w Pracowni Materiatéw Budowlanych i
Kruszyw w Proszowicach
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B. Wyniki zleconych badan oraz identyfikacja zastosowanych metod badan
Ogledziny: probka dostarczona do laboratorium bez uszkodzen, w ilosci wystarczajgcej do
wykonania badan (25 kg)
Badania fizyczno-chemiczne:
Badana wiasciwosé Norma badawcza
1. Wytrzymatos¢ na $ciskanie — wczesna po 2 dniach PN-EN 196-1:2016-07
2, Wytrzymatos¢ na Sciskanie — normowa po 28 dniach PN-EN 196-1:2016-07
3. Statos¢ objetosci (rozszerzalnos$c) PN-EN 196-3:2016-12
4, Statos¢ objetosci (zawartos¢ siarczanéw SOs;) PN-EN 196-2:2013-11
5. Zawartos¢ chlorkéow PN-EN 196-2:2013-11
Inne badania: nie zlecono
1. Badana wiasciwos¢: Wytrzymatosc na sciskanie — wczesna po 2 dniach
Wyniki badan
Rotlon badanio Nlepev.vnosc Metod.a
pomiaru badania
Cement CEM IV/B(V) 32,6 R
Wytrzymato$¢ na Sciskanie — .
wczesna po 2 dniach, 12,5 +0,9 FIN-EN 156-1;
MPa 2016-07
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2. Badana wtasciwosé:  Wytrzymato$é na Sciskanie — normowa po 28 dniach
Wyniki badan
Rodzaj badania Nlepev.vnosc Metod.al
pomiaru badania
Cement CEM IV/B(V) 32,5 R
Wytrzymato$¢ na Sciskanie — 3 g
normowa po 28 dniach, 36,6 +24 PN-EN 196-1:
2016-07
MPa
3. Badana wtasciwo$é:  Stato$c objetosci (rozszerzalnosg)
Wyniki badan
- e M
Rodzaj badania Nlepev_vnosc etod.a
pomiaru badania
Cement CEM IV/B(V) 32,5 R
o . s p PN-EN 196-
Stafosc objetosci, mm 0 - 3-2016-12
4. Badana wtasciwos¢: Statos¢ objetosci (zawartosé siarczanéw SOj3)
Wyniki badan
Rodzaj badania Nlepev_vnosc Metod_a
pomiaru badania
Cement CEM IV/B(V) 32,5 R
o ] PN-EN 196-
Zawartosc¢ siarczanow SO, % 2,42 +0,12 2:9013-11
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5. Badana wtasciwo$é:  Zawartos¢ chlorkow
Wyniki badan
Rodzaj badania Nlepev.vnosc Metod.a
pomiaru badania
Cement CEM IV/B(V) 32,5 R
o i PN-EN 196-
0,
Zawarto$é chlorkow, % 0,028 + 0,007 2:9013-11

Podane warto$ci niepewnosci sg niepewnoscig rozszerzong obliczona dla poziomu ufnosci 95% i
wspétczynnika k=2. Wyniki i zwigzana z nimi niepewno$¢ nie obejmujg etapu pobierania probek.

C. Stwierdzenie zgodnosci z deklarowanymi wlasciwoséciami uzytkowymi wyrobu
budowlanego okreslonymi w pkt 4 ,,Protokotu pobrania prébki wyrobu budowlanegol/ i prébki
kontrolnej wyrobu budowlanego”

Wytrzymatos¢ na sciskanie — wczesna po 2 dniach

Producent deklaruje dla cementu wytrzymatos¢ na $ciskanie — wczesng po 2 dniach 2 10,0 MPa

Badanie zostato wykonane na prébce cementu o nazwie Cement CEM IV/IB(V) 32,5 R zgodnie z
wymaganiami normy PN-EN 196-1:2016-07. Uzyskany wynik wytrzymatoéci na $ciskanie — wczesnej po 2
dniach 12,5 MPa potwierdza, ze wyréb spelnia wymagania dla deklarowanych wartosci wytrzymatosci na
sciskanie — wczesnej po 2 dniach.

Wytrzymato$é na Sciskanie — normowa po 28 dniach

Producent deklaruje dla cementu wytrzymatosé na $ciskanie — normowsg po 28 dniach 2 32,5 MPa i < 52,5 MPa

Badanie zostato wykonane na probce cementu o nazwie Cement CEM IV/B(V) 32,5 R zgodnie z
wymaganiami normy PN-EN 196-1:2016-07. Uzyskany wynik wytrzymatosci na $ciskanie — normowej po 28
dniach 36,6 MPa potwierdza, ze wyréb spetnia wymagania dla deklarowanych wartosci wytrzymatosci na
$ciskanie — normowej po 28 dniach.
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Stalo$¢ objetosci (rozszerzalnosé)

Producent deklaruje dla cementu statos¢ objetosci — rozszerzalnos¢ <10 mm

Badanie zostatlo wykonane na prébce cementu o nazwie Cement CEM IV/IB(V) 32,5 R zgodnie z
wymaganiami normy PN-EN 196-3:2016-12. Uzyskany wynik statosci objetosci 0 mm potwierdza, ze wyréb
spelnia wymagania dla deklarowanych wartosci statosci objetosci — rozszerzalnosci.

Stalos¢ objetosci (zawartos¢ siarczanow S0O;)

Producent deklaruje dla cementu zawartos¢ siarczanow SO; — rozszerzalno$e < 3,5 %

Badanie zostato wykonane na probce cementu o nazwie Cement CEM IVIB(V) 32,5 R zgodnie z
wymaganiami normy PN-EN 196-2:2013-11. Uzyskany wynik zawartosci siarczanow SO; 2,42 % potwierdza,
ze wyrob spetnia wymagania dla deklarowanych wartosci zawartosci siarczanow SOj.

Zawartosé chlorkow

Producent deklaruje dla cementu zawartos¢ chlorkéw < 0,10 %

Badanie zostalo wykonane na probce cementu o nazwie Cement CEM IVIB(V) 32,5 R zgodnie z
wymaganiami normy PN-EN 196-2:2013-11. Uzyskany wynik zawartosci chlorkéw 0,028 % potwierdza, ze
wyrdéb spetnia wymagania dla deklarowanych wartosci zawartosci chlorkédw.

Powyzsze stwierdzenie nie uwzglednia wartosci niepewnosci wynikow, jezeli zostaly podane w czesci B
sprawozdania.

D. Opinie i interpretacje -

Sprawozdanie sporzadzono w trzech egzemplarzach/

(podpis przeprowadzajgcego badanie). . imie, nazwisKo | poapIS 0SODy auloryzujgcej

sprawozdame)
FERROGC Z 0.0.
Itvor faMJ;ﬁr}
- Kierownik-Zaktade Battard Lavoratoryjryeh

(fmte nazw:sko i podpis k:erowmka Iaboratonum)
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